



کشتی فرنگی قهرمانی آسیا

درخشش مدال طلا بر سینه عزیزاده

عضو تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مدال طلا دست یافت. رقابت‌های ۵ وزن نخست کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی مغولستان پیگیری می‌شود که ناصر عزیزاده موفق به کسب مدال طلا شد. در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر عزیزاده در دور اول با نتیجه ۷ بر یک ملیس آیتیکوف از قرقیزستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل نورسلطان تورسینوف، قهرمان آسیا از قزاقستان با نتیجه ۳ بر صفر به برتری دست یافت و راهی دیدار فینال شد. عزیزاده در این مرحله به مصاف بردیورنوف از ازبکستان رفت و با برتری ۳ بر یک به مدال طلا دست یافت تا نخستین طلایی کاروان کشورمان باشد. پیش از این عارف حبیب‌اللهی و ایمان محمدی موفق به کسب مدال برنز شدند. مسابقات ۵ وزن دوم کشتی فرنگی امروز چهارشنبه برگزار می‌شود.

فولاد صدر نشین شد، استراماچونی ۸ تا خورد

تیم فوتبال العرافه قطر در چهارمین دیدار خود در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شکست سنگینی را برابر الاهلی امارات تجربه کرد. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال العرافه قطر و الاهلی امارات در گروه C لیگ قهرمانان فوتبال آسیا با مبادا سه‌شنبه به مصاف رفتند که این بازی با نتیجه ۸ بر ۲ به سود الاهلی به پایان رسید. العرافه با هدایت آندره آ استراماچونی در این مسابقه از سعید عزت‌اللهی ۸۲ دقیقه استفاده کرد اما در نهایت این شکست سنگین را مقابل الاهلی متحمل شد. در تیم شباب الاهلی هم نه احمد نوراللهی و نه مهدی قانلی در لیست مسابقه حضور نداشتند. در دیدار بازی این گروه فولاد ایران برابر آخال ترکمنستان با یک گل پیروز شد تا با ۸ امتیاز به صدر جدول صعود کند.

انتقاد مطبوعات اسپانیا از بارسلونا

بدترین نمایش بارسای ژاوی

بارسلونا بدترین نمایش خود تحت هدایت ژاوی را به ثبت رساند تا مورد انتقاد شدید رسانه‌های اسپانیایی قرار گیرد. بارسلونا با آمدن ژاوی کاملا احیا شد و توانست از رده نهم جدول به مقام دوم صعود کند. این تیم نمایش‌هایی درخشان از خود به اجرا گذاشت و توانست تیم‌های قدرتمندی مثل رئال مادرید، اتلتیکو، سویا، بلبلیو، ناپولی و دیگر تیم‌ها را شکست دهد اما پنجشنبه‌شب در دور برگشت یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا، بارسلونا در شب جنجالی نوکمپ و نیامدن هواداران مقابل اینترناشونال فرانکفورت تن به شکست داد تا بحران فرورود بارسلونا در لالیگا به مصاف کادیز رفت و بسیاری انتظار داشتند این تیم واکنشی مناسب به آن باخت و حذف از لیگ اروپا نشان دهد ولی این اتفاق نیفتاد و شاگردان ژاوی، ضعیف‌ترین نمایش خود را به ثبت رساندند. آلس به انتقاد شدید از مدافع فرانسیس بارسلونا پرداخت و نوشت: لنگله بدترین نمایش خود در فوتبالش را برای بارسلونا انجام داد. او نه تمرکز داشت و نه قدرت و در تمام دقیق ضعیف کل کرد. موندوبودتیوو تیتز «یک ضربه دیگر» را روی جلد آورد و از نمایش ضعیف بارسلونا نوشت: روزنامه اسپورت کاتالونیا این باخت را به اتفاق بازی پنجشنبه مقابل اینترناشونال فرانکفورت نسبت داد و نوشت: قطع ارتباط کشنده اسپورت نوشت: این بارسلونا به هیچ‌وجه قابل شناخت نبود. آنها در خانه مقابل کادیز شکست خوردند تا اندک شانس قهرمانی در لالیگا نیز بر باد رود. سایت ARA نوشت: تنها دمبله در بازی دیشب بود و ۱۰ بازیکن دیگر هیچ کاری مقابل کادیز انجام ندادند. نمایش تیم به طرز شگفت‌آوری بد و ضعیف بود. رادیو کاتالونیا از دمبله نیز انتقاد کرد و از عدم دقت این بازیکن در ضربات آخر نوشت: دمبله یا اینکه توانست بهترین گل‌ساز تیم نام گیرد ولی دقتی ضعیف در ضربات آخر به ثبت رساند. رادیو کاتالونیا نوشت: از ۵۰ شوت دمبله در این فصل تنها ۲ شوت به گل بدل شده و این یعنی ۴ درصد دقت شوت! رسانه‌های طفراری بارسلونا نیز نسبت به نبود «پدري» واکنش نشان دادند و نوشتند: بارسلونا در حضور پدري از ۳۶ امتیاز، ۳۲ امتیاز دریافت کرد ولی در غیاب پدري از ۵۷ امتیاز تنها توانست ۲۸ امتیاز به دست آورد. بارسلونا با یک بازی کمتر نسبت به رئال مادرید با اختلاف ۱۵ امتیازی در رده دوم قرار دارد.

کار صعود سپاهان به‌اما و اگر کشیده شد

شاگردان نوید کیا در آغاز دیدار برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل التعاون به تساوی رسیدند. به گزارش ایسنا، دیدار ۲ تیم سپاهان و التعاون عربستان در قالب هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با مبادا سه‌شنبه در شهر بریده عربستان برگزار شد که این دیدار با تساوی یک - یک به پایان رسید. در دقیقه ۴۶ پاس رو به بیرون به ایلنیت و ضربه این بازیکن عربستانی به گوشه دروازه رسید مظاهری رفت تا التعاون پیش بیفتد. در ادامه در دقیقه ۶۵ پاس رو به جلوی میلاد جهانی به مغاللو و ضربه مهاجم سپاهانی‌ها وارد دروازه التعاون شد و کار به تساوی کشیده شد. سپاهانی‌ها با این تساوی ۴ امتیازی شدند و در رده سوم گروه خود گرفتند تا امیدشان کمرنگ‌تر و کار صعود به اما و اگر کشیده شود. در مقابل التعاون نیز ۷ امتیازی شد و با توجه به پیروزی الدحیل به رده دوم گروه D سقوط کرد.

پرسپولیس در پرونده «استوکس» محکوم شد

دادگاه عالی ورزش، پرسپولیس را محکوم به پرداخت ۸۶ هزار دلار به مهاجم سابق ایرلندی خود کرد. پس از محکومیت باشگاه پرسپولیس توسط کمیته وضعیت فیفا پرونده «آنتونی استوکس»، این باشگاه به دادگاه CAS اعتراض کرد و خواهان کمتر شدن مبلغ شد. حالا دادگاه عالی ورزش طی حکمی اعلام کرده پرسپولیس باید ۸۶ هزار دلار به «استوکس» بپردازد. «استوکس» در زمان مدیریت پرسپولیس آمد و در همان زمان قراردادی ۱۵۰ هزار دلار از قراردادش را دریافت کرد و چند هفته بعد بدون اینکه تاثیر فنی در پرسپولیس داشته باشد، تهران را ترک کرد و دیگر بازیکنش و حالا سرخ‌ها را محکوم کرده تا باقیمانده قراردادش را هم دریافت کند.



زهره فلاحه‌زاده: تیم فوتبال استقلال تهران پس از آنکه از رقابت‌های جام حذفی با شکست در ضربات پنالتی مقابل نساجی کنار رفت، با حواشی خودساخته‌ای مواجه شده، جایی که فرهاد مجیدی، سرمربی تیم در نشست بعد از این دیدار صحبت از شیتل گرفتن یک کارشناس داوری کرد و باعث شد درگیری بین او و شخص مورد نظر بالا بگیرد؛ اتفاقی که اگر از ابتدا دربارش صحبتی نمی‌شد، این همه حاشیه هم به دنبالش نمی‌آمد؛ حواشی‌ای که باعث شده است خود آبی‌ها بیش از هر تیم دیگری نگران داوری‌های بازی آینده تیم‌شان باشند. حالا که استقلال از رسیدن به جام حذفی ناامید شده، باید به فکر ۶ دیدار حساس و باقیمانده لیگ برتر باشد تا بتواند با عبور از سد حریرفان، یک جام را تقدیم هوادارانش کند. «وطن امروز» برای بررسی عملکرد فنی استقلال و اتفاقات و حواشی این روزهای اخیر، با ایمان عالمی، پیشکسوت آبی‌ها گفت‌وگو کرد.

■ **استقلال یک جام را از دست داد و توانست در خانه از پس نساجی مازندران برآید؛ به نظر شما دلیل این ناکامی چیست؟**
 در این بازی هم استقلال قشنگ بازی کرد و هم نساجی. تغییراتی در ترکیب چه ابتدا و چه انتهای بازی ایجاد شد که نتوانست نتیجه راه به سود ما کند. شاید حضور حسینی درون دروازه بویژه در انتهای بازی به عنوان بازیکن باتجربه یک وزنه برای استقلال به حساب می‌آمد. علیرضا رضایی بازیکن خوبی است اما ضربات پنالتی به شرایط روحی- روانی تیم‌ها ربط دارد و حسینی می‌توانست بیشتر به ما کمک کند. ما ۳ سال متوالی است براجتی جام قهرمانی در این رقابت‌ها را از دست داده‌ایم و حالا باید تمام تمرکزمان را روی ۶ دیدار باقیمانده لیگ بگذاریم تا قهرمان شویم.

■ **پس از این بازی فرهاد مجیدی درباره داوری و مشخصا یک کارشناس صحبت کرد که باعث شد یکی از کارشناسان واکنش نشان دهد و جنگ را در فضای مجازی علنی کند؛ این اتفاقات به ضرر تیم نشد؟**
 قطعاً این صحبت‌ها تمرکز تیم را از بین می‌برد. ما ۶ فینال



آلومینیوم اراک به فینال جام حذفی صعود کرد

تیم فوتبال آلومینیوم اراک با پیروزی برابر خلیج فارس ماهشهر به فینال مسابقات جام حذفی کشور راه یافت. یکی از دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران شامگاه دوشنبه برگزار شد و ۲ تیم آلومینیوم اراک و خلیج فارس ماهشهر به مصاف هم رفتند. این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود آلومینیوم اراک به پایان رسید. در مسابقه ۲ تیم که از ساعت ۲۰:۳۰ در شهر اراک برگزار شد، جمال بزغالی (گل به خودی) برای تیم اراکی گلزنی کرد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با ایمان عالمی پس از حواشی اخیر استقلال

آرامش و جام در یک مسیر است



داریم. با توجه به ۶ امتیاز اختلافی که با رقیب داریم، باید تیم را طوری هدایت کنیم که امتیازات لازم را کسب کنیم و به جام برسیم. توصیه‌ام به اعضای کادرفنی تیم این است که سکوت کنند و تمرکزشان را روی مسائل فنی بگذارند. با تیمی که داریم قطعاً پتانسیل قهرمان شدن را داریم فقط باید آرامش‌شان را حفظ کنند.

■ **باشگاه استقلال بعد از این ماجرا بیانیه داد که نگران ۶ دیدار باقیمانده لیگ هستی؛ به نظر شما بازی‌های آتی تحت تأثیر داوری قرار خواهد گرفت؟**
 من فکر می‌کنم داوران ما تمام تلاش‌شان را می‌کنند که قضاوت درستی داشته باشند. اگر سیستم VAR در فوتبال ما باشد، قطعاً مشکلات داوری ما کمتر می‌شود و تیم‌ها دیگر اعتراضی هم به این شکل نخواهند داشت. این سیستم می‌تواند به رشد فوتبال ما هم کمک کند. باید ببینیم کمیته داوران چه تصمیمی اتخاذ می‌کند. قطعاً آنها برای بهتر تمام شدن بازی‌های لیگ تمهیداتی می‌اندیشند. اینکه می‌گویند اشتباهات داوری جزئی از بازی است را نمی‌توان منکر شد اما امیدواریم این اشتباهات مغرضانه

و تأثیر گذار نباشد. امیدوارم اتفاق خاصی نیفتد و تیم‌ها از ناحیه داوری ضربه نبینند.

■ **استقلال مشکل گلزنی دارد تا جایی که در ۲ دیدار اخیر خود گلی هم به ثمر نرسانده است.**
 کیفیت مهاجمان تیم را از ابتدای فصل ارزیابی کردیم. به نظر من از نظر بازیکن در خط حمله نسبت به پارسال که بازیکنانی مثل قانلی، دیاباته، ریگی و حتی مطهری آماده را داشتیم، شرایط خوبی نداریم اما از نظر تیمی شرایط خوبی داریم و خریدهای خوبی در نیم‌فصل داشتیم. در کل نمره خوبی به تیم می‌دهم و امیدوارم در بازی‌های باقیمانده بتوانیم با همین کیفیت امتیازات لازم را کسب و به عنوان قهرمانی دست پیدا کنیم.

■ **استقلال بازی سختی در اصفهان مقابل سپاهان دارد که در صورت برد می‌توان گفت راه قهرمانی تیم طی شده است.**
 استقلال گام به گام با هر بردی که به دست می‌آورد، به قهرمانی نزدیک می‌شود. همه چیز دست خودمان است. اگر هر دیداری را با تمرکز بالا پیروز شویم، قطعاً قهرمان هم می‌شویم.

یحیی و رکوردهایی که بر باد رفت

فصلی که شبیه قبل نبود

بوده اما توانسته متوسط امتیازی‌اش را بالاتر از عدد ۲ نگه دارد. اما حالا در صورتی که قرمزها نتوانند در ۲ بازی آینده خود برابر پیکان و ذوب‌آهن به پیروزی برسند، برای نخستین‌بار در ۶ سال اخیر، متوسط امتیازی خود را پایین‌تر از عدد ۲ خواهند دید.

■ **باخت‌هایی که ۲ رقمی شد**
 پرسپولیس در حالی لیگ بیستویکم را آغاز کرد که تنها ۹ شکست در کارنامه یحیی گل محمدی بود اما در فصل جاری ۲ باخت لیگ برتر و ۲ باخت جام حذفی و سوپر جام باعث شد تا آمار باخت یحیی گل محمدی با پرسپولیس ۲ رقمی شود. به عبارتی پرسپولیس به اندازه نیمی از شکست‌های سال‌های گذشته با یحیی، باخت تجربه کرد.



به بهترین آمار برد این تیم با هدایت گل محمدی برسند.

■ **رکوردی که از دست رفت**
 سرخپوشان پیش از ۲ تساوی با تیم‌های همشهری استقلال و هوادار، همچنین شکست مقابل آلومینیوم اراک، رکورد بیش از ۶۰ درصد برد را داشتند اما حالا با کسب ۶۹ برد از ۱۱۷ بازی، نرخ ۵۸.۹۷ درصد را ثبت کرده‌اند. با این حال آمار باخت پرسپولیس همچنان عدد قابل توجهی است و قرمزها تنها ۱۳ بار شکست خورده‌اند که البته ۴ باخت در فصل جاری بوده است:

■ **در آستانه از دست دادن متوسط امتیازی**
 پرسپولیس در فصل جاری با وجود اینکه از استقلال عقب

فدراسیون از عزیزی خادم به دادسرا هم شکایت می‌کند

ادعای میلیاردری

اخلاق عزیزی خادم را قبل از مجمع ۱۰ خرداد محروم کند، این مجمع برگزار نشود، گفت: دستور کار مجمع فقط عزل عزیزی خادم نیست و در هر حالی این مجمع برگزار می‌شود. مسؤول امور حقوقی فدراسیون فوتبال در ادامه تصریح کرد: عزیزی خادم در دوران فعالیت خود در فدراسیون فوتبال برای پادشای جام جهانی، حقوق ماهانه، کارانه، اضافه کار و سایر مزایای ۹۳۶/۴۹۳/۶۷۰/۶ ریال دریافتی داشته اما مبلغ ۳۷۱/۲۲۲/۲۸۹/۱ ریال هم که مربوط به فدراسیون بوده به حساب شخصی‌اش واریز شده است. البته هرچه خزانه‌دار و هیات‌رئیس درخواست کرده‌اند این مبلغ را به حساب فدراسیون بازگرداند تاکنون ایس‌کار را انجام نداده و این تخلف هم به کمیته اخلاق گزارش شده است.

کمیته اخلاق، اقدامات قانونی و انجام دعوی، البته به دلیل تصمیم مال نامشروع در شرف ثبت شکایت از عزیزی خادم در دادسرای فرهنگ و رسانه نیز هستیم. فغانپور درباره اینکه آیا گزارش تخلفات مالی عزیزی خادم به سازمان بازرسی و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم ارسال شده است، توضیح داد: مجلس در حال بررسی موضوع است و گزارش‌هایی که درخواست کرده را ارائه کردیم. وی در پاسخ به اینکه آیا احتمال دارد اگر کمیته



فدراسیون فوتبال پس از ارسال گزارش تخلفات عزیزی خادم از وی به دادسرا هم شکایت خواهد کرد. صفی‌الله فغانپور، مسؤول امور حقوقی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با فارس، درباره ارجاع پرونده تخلفات شهاب عزیزی خادم به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اظهار داشت: درباره تخلفات صورت گرفته و مسائلی که سبب عزل موقت عزیزی خادم در جلسه هیات‌رئیس شده است و مدارک مربوط به این موضوع جمع‌آوری و توسط دبیر کل فدراسیون به کمیته اخلاق ارسال شد. وی افزود: در دوره تصدی حدود یک‌ساله عزیزی خادم تخلفات اساسنامه‌ای، مالی و سایر تخلفات اعم از فعل یا ترک فعل صورت گرفته که تمام این موارد جمع‌بندی و به کمیته اخلاق اعلام شد. برای هر

[کاترتا]
 بال‌های داری به پرواز در می‌آیند

[کوریره]
 سفر مورینیو

[اسپورت]
 قطع ارتباط مرگبار

[موندوبودتیوو]
 یک ضربه دیگر

[آ.اس]
 بارسلونا و بیکه غرق می‌شوند